causam quictationis et cessionis predictarum, laudantes et approbantes 

translationem factam de dictis sororibus de loco de Eschissie ad locum de Estauaye.  

Et deuestientes nos et heredes nostros, de rebus et possessionibus predictis, 35 

predictas sorores et conuentum, que ipsarum per traditionem presentis intrumenti 

corporaliter inuestiendo de eisdem, animo in ipsas sorores possessionibus 

corporaliter vacuandi atque dominium rerum et possessionum predictarum totaliter 

transferendi. Nichil iuris rationis proprietatis possessionis dominii uel quasi nobis uel 

nostris heredibus retinentes in eisdem.  40 

Promittens ego dictus Petrus, filius quondam dicti Iohannis Campsoris, iuramento meo 

ad sancta dei euangelia corporaliter prestito, et sub expressa obligatione, omnium 

bonorum meorum mobilium et immobilium presentium et futurorum, dictis sororibus 

predictas res et possessiones contra omnes coheredes meos scilicet dicti domini 

Bononis tantum, et non contra alios in iudicio et extra. Ac in omni parte litis pacifice 45 

perpetuo guerentire nomine et ob causam quictationis et cessionis predictarum ; exceptis 

predictis coheredibus meis superius nominatis ;  

Renunciantes in hoc facto exceptioni dicte pecunie, non numerate, non habite, non 

recepte, speique future numerationis ; exceptioni doli mali metus actioni in 

factum beneficio restitutionis in integrum ; omni deceptioni et circumuentioni, omni iuri 50 

canonico et ciuili scripto et non scripto, consuetudini et statuto patrie et loci, et omnibus 

aliis exceptionibus iuris et facti per quas possemus venire contra predicta uel aliquid de 

predictis ;  

Promittentes Iuramento nostro quo supra quod contra predicta seu presens 

instrumentum non veniemus, verbo, facto uel consensu per nos uel per alium in  55 

futurum ; nec consentiemus alicui contra venire volenti ;  

In cuius rei testimonium, nos .. officialis curie lausanensis, ad preces et requisicionem, 

Petri, Bononis et Anthonii, fratrum filiorum quondam Iohannis dicti Campsoris de 

Burgo, Williermi, Perrodi et Bononis, fratrum filiorum quondam Williermi Psalteri de 

Burgo, predictorum heredum dicti domini Bononis sigillum dicte curie lausanensis 60 

presentibus litteris duximus apponendum.  

Datum et actum Lausanne, anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo octauo,   

mense aprilis. 
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2.6. Premier procès de Sœur Jaquette de Fribourg1167 (décembre 1330) (arch. anc., Z37)